

Góralki czekoladowe Wafelek przekładany kremem kakaowo-czekoladowym 45 g x 36 sztuk



Cena: 55,14 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	36 sztuk
Producent	I.D.C. Polonia S.A.

Opis produktu

Góralki z czekoladą Wafelki z kremowym nadzieniem w polewie kakaowej 45 g

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać **soję**, **orzeszki arachidowe** i inne **orzechy**.

Składniki

mąka **pszenna**, cukier, tłuszcze roślinne (palmowy, kokosowy), polewa kakaowa 7,5% (cukier, tłuszcze roślinne: palmowy, shea; kakao o obniżonej zawartości tłuszczu 17%, **serwatka** (z **mleka**) w proszku, emulgatory: fosfatydy amonu, polirycynooleinian poliglicerolu; aromat), **mleko** pełne w proszku, kakao o obniżonej zawartości tłuszczu 17%, **serwatka** (z **mleka**) w proszku, **mleko** odtłuszczone w proszku, skrobia kukurydziana, olej roślinny (słonecznikowy), czekolada 0,5%, emulgatory (lecytyny),

aromaty, substancje spulchniające (węglany sodu), żółtko **jaja** w proszku

Wartości odżywcze

w 100 g:

Wartość energetyczna

Tłuszcz

w tym kwasy tłuszczowe nasycone

Węglowodany

w tym cukry

Błonnik

Białko

Sól

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Wafelki z kremowym nadzieniem (72%) kakaowo-czekoladowym w obwodowej polewie

kakaowej.

Marka

Góralki

Cechy

oryginał

Marka standaryzowana

Marka: Góralki

Adres kontaktowy

ul. Bartnicka 35 30-444 Libertów Polska

Opis produktu

Tradycyjny wafelek kremem przekładany

Kontakt

I.D.C. Polonia S.A.

Zalecenia dla alergików

Jaja: Zawiera

Mleko: Zawiera

Orzechy: Może zawierać

Orzeszki ziemne: Może zawierać

Soja: Może zawierać

Pszenica: Zawiera

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, chronić przed ciepłem.

Rodzaj przechowywania

Typ: Przechowywać w temperaturze otoczenia

Rozmiar opakowania

50

Jednostka (tekst opisowy)

g

Średnia miara

Średnia miara (e)

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna): Gramów

Kraj

Kraj pochodzenia: Słowacja

Rodzaj opakowania

Typ: Zgrzewane

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy: 50

Wymiar

Wymagana wysokość na półce: 128

Wymagana szerokość na półce: 48

Wymagana głębokość na półce: 20

Waga

Waga brutto: 52

Jednostka sprzedażowa

Wysokość: 128

Szerokość: 48

Głębokość: 20

Opakowanie logistyczne

GTIN: 18584004041416

Pochodzenie

Tekst dowolny o pochodzeniu: Wyprodukowano w Słowacji

Adres producenta

I.D.C. Holding, a.s. Trnavská cesta 946/14 926 14 Sereď Slovensko

Adres zwrotny

I.D.C. Polonia S.A. ul. Bartnicka 35 30-444 Libertów Polska tel. (12) 270-35-40
www.idcpolonia.pl www.wafelkigoralki.pl

Adres dystrybutora

I.D.C. Polonia S.A. ul. Bartnicka 35 30-444 Libertów Polska

Telefon kontaktowy

122703540

Adres internetowy

www.idcpolonia.pl, www.wafelkigoralki.pl

Języki na opakowaniu

polski

Język produktu

Język danych: polski

Główny język opisu: polski

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna: Wafelki z kremowym nadzieniem w polewie kakaowej

Wariant: z czekoladą